На бланке ОУ

                                                      ПРИКАЗ

от «___»__________20   г.                                                                           №_____

Об аттестации педагогических работников

  На основании приказа Министерства образования и науки

Российской Федерации от 07 апреля 2014г. № 276 «Об утверждении Порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность», с целью стимулирования

целенаправленного, непрерывного повышения уровня квалификации

педагогических работников, их методологической культуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение аттестации на соответствие занимаемой

должности следующих педагогических работников:

1. Ф.И.О. – должность;

2. Ф.И.О. – должность;

3. ………………...........

2. Ф.И.О. (ответственного лица), ответственному за информационный

обмен и организационные вопросы аттестации, подготовить пакет

документов аттестующихся для представления в аттестационную

комиссию до ____(за месяц до процедуры аттестации).

3. Провести заседания аттестационной комиссии (указать сроки)

4. Контроль исполнения оставляю за собой.

Директор                      (подпись)                            ФИО

С приказом ознакомлен(ы):
(не позднее, чем за месяц до  начала аттестации)

 Ф.И.О.    подпись         «___»_________2014 г.